Директору МКОУ «Мирновская СШ № 34»

 Кулагиной Ю.П.

Ф. И. О родителя (законного представителя)

адрес места жительства

Контактный телефон

 Адрес электронной почты

                                                                      З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять/зачислить моего ребенка:

Ф.И.О. поступающего полностью

дата рождения:

место рождения:

проживающего (ую)

адрес места жительства

в          1         класс МКОУ «Мирновская СШ № 34»

С Уставом МКОУ «Мирновская СШ № 34», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения,

регламентирующими организацию образовательной деятельности  в образовательной организации,

Положением о правилах обработки персональных данных обучающихся, ознакомлен(а).

С Уставом  МКОУ «Мирновская СШ № 34» согласен (на), обязуюсь выполнять.

С обработкой моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,____________________

__________________________________________,в порядке, установленном законодательством Российской Федерации,

согласен(а).

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка _____________________________ обучение на русском

языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

Ф.И.О.           _____________________________________________________________________________________

"____" __________ 20__ г.

                                      подпись

Приложения к заявлению:

 копия паспорта родителя  на 5 л. в 1 экз.;

 копия свидетельства о рождении ребенка  на 1 л. в 1 экз.;

 копия свидетельства о регистрации ребенка по местожительству на 1 л. в 1 экз.;

 справка с места работы родителя на 1 л. в 1 экз. (при необходимости)

  Директору МКОУ «Мирновская СШ № 34»

 Кулагиной Ю.П.

Ф.И.О.  директора

Ф. И. О родителя (законного представителя)п олностью

 адрес места жительства

Контактный телефон

Адрес электронной почты

                                                                      З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять/зачислить моего ребенка:

Ф.И.О. поступающего полностью

дата рождения:

место рождения:

проживающего (ую)

адрес места жительства

в                   класс МКОУ «Мирновская СШ № 34»

С Уставом МКОУ «Мирновская СШ № 34», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения,

регламентирующими организацию образовательной деятельности  в образовательной организации, Положением о правилах обработки персональных данных обучающихся, ознакомлен(а).

С Уставом  МКОУ «Мирновская СШ № 34» согласен (на), обязуюсь выполнять.

С обработкой моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,____________________

__________________________________________,в порядке, установленном законодательством Российской Федерации,

согласен(а).

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _____________________________обучение

на русском языке и изучение родного русского языка и литературн на родном русском языке.

Ф.И.О.           _____________________________________

"____" __________ 20__ г.

                                      подпись